Que, mediante el cocumento del visto, Ia Oficina de Log Istica 
remite el expediente de contrataciOn para aprobación correspondiente a Ia "Adquisicion de 
Destiladores con Tanque Interno de Almacenamiento", por un monto referencial ascendente a SI. 
75,250.00 (Setenta y cinco mil doscientos cincuenta con 00/100 Nuevos Soles), con cargo a Ia 
fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contratación antes indicado 
reüne la información sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 100  del

[...]

Oficina de Asesorla JurIdica del INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10.- Aprobar el Expediente de Contratación No  55-
2010-INIA del proceso de selección para Ia "AdquisiciOn de Destiladores con Tanque Interna de 
Almacenamiento", cuyo valor referencial asciende a Ia suma de SI. 75,250.00 (Setenta y cinco 
mil doscientos cincuenta con 00/100 Nuevos Sales), conforme a los argumentos señalados en Ia 
parte considerativa de a presente Resolución. 

Lima, 17 NOV 2010 . Articulo 2°.- Conformar el Comité Especial Ad Hoc 
encargado de elaborar las bases, asi como de Ia organizaciOn, conducciôn y ejecucion del